
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 
TVARKYMĄ NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ ŠIAULIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 13 D. SPRENDIMU NR. T-310 

„DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ 
IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO", PAKEITIMO 

2010 m. vasario 11 d. Nr. T- 13 

Šiauliai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 1049; 

2008, Nr. 4290) 6 straipsnio 31 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 

12 straipsnio 2 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje 
2009 m. gruodžio 7 d. teikimą Nr. 3-20 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 13 d. 
sprendimo Nr. T-310 „Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų 
patvirtinimo" pakeitimo", Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų (toliau 
sprendime - Nuostatai), patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 

13 d. sprendimu Nr. T-310 „Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 
nuostatų patvirtinimo" 5.2.1 punktą ir išdėstyti ji taip: 

„5.2.1. įstaigos, organizacijos, sodininkų ir garažų bendrijos, įmonės ir kiti ūkiniai subjektai, jų 
filialai ir atstovybės, esančios Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje"; 

2. Pripažinti netekusiu galios Nuostatų, patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2008 
m. lapkričio 13 d. sprendimu Nr. T-310, 5.3' punktą. 

3. Paskelbti vietinėje spaudoje oficialų informacinį pranešimą apie Vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų pakeitimą ir visą šio sprendimo tekstą paskelbti 
Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Savivaldybės meras 

 

Algimantas Gaubas 


